智行理财网
信阳市区号

关于河南省文明服务示范窗口和文明优质服务标兵候选名单的公示

根据《关于广泛开展“文明服务我出彩、群众满意在窗口”活动的通知》（豫文明
办〔2020〕15号）要求，经各省辖市、济源示范区文明办和省直文明办严格审核
推荐，省文明办从严把关复核，确定100个窗口作为河南省文明服务示范窗口候选
单位，100个个人作为河南省文明优质服务标兵候选人。

为体现公开、公正、公平原则，现将河南省文明服务示范窗口和文明优质服务标兵
候选名单予以公示，听取社会各界意见，接受广大群众监督。如有意见和建议，可
在公示期间工作日时间向省文明办反映。

公示时间：2020年12月29日—2021年1月4日

联系电话：0371-65902971

邮 箱：swmbcsc@126.com

通信地址：河南省郑州市金水路17号省委宣传部（省文明办）

邮政编码：450003

河南省文明办

2020年12月29日

河南省文明服务示范窗口名单

（信阳市）

国家税务总局信阳市税务局第一税务分局办税服务厅

沪陕高速信阳新区站

信阳东站区域管理办公室

信阳市供水集团有限公司浉河营业厅

商城县财政支付中心

                                    1 / 2

智行理财网
信阳市区号

信阳市第三人民医院药剂科中药房

河南省文明优质服务标兵名单

（信阳市）

张真强 信阳市委办公室文电会务科

陈 梦 信阳市中心医院护理部

郭 敏 信阳市公安交通警察支队法制科

祁晶晶 信阳市图书馆团支部

刘 涛 潢川县教育体育局派驻政务服务中心

娄伯慧 光山县弦山市场监管所

来源：河南文明网

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org